

RIZ.271.1.3.2024

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa nowej koparki kołowej - obrotowej”.

Pytania:

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w tłoczkową pompę hydrauliki układu roboczego o wydajności 158,4 l/min i oddzielną od tłoczkowej pompy układu napędowego o wydajności 187l/min?
- 2) Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w dedykowany, oddzielny awaryjny wyłącznik silnika? Funkcję tego wyłącznika pełni przycisk START/STOP.
- 3) Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w normy zużycia paliwa?

Odpowiedzi:

- 1) Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w tłoczkową pompę hydrauliki do zasilania układu roboczego o wydajności min. 150 l/min i oddzielną pompę tłoczkową do zasilania układu napędowego o wydajności min. 150 l/min.
- 2) Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w awaryjny wyłącznik silnika lub w przycisk pełniący funkcję tego wyłącznika.
- 3) Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w normy zużycia paliwa.

Krzysztof Baran
Zastępca Wójta

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/